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Plan de estudios 

Primer Año

Universidad Nacional de José C. Paz
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Título:  Técnico/a Universitario/a en Administración y Gestión Universitaria ( 1600hs)

Taller de Lectura y Comprensión de Textos

Problemática Universitaria I

Taller de Análisis y Resolución de Problemas

Administración Universitaria I

Técnicas Cuantitativas

Política y Legislación Universitaria Argentina
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Segundo Año

Código        Asignatura                                                                     Régimen                       Hs semanales                       Correlatividad

07

08

09

10

11

12

Problemática Universitaria II

Administración Universitaria II

Sistemas de Información I

Administración Universitaria III

Formulación de Proyectos

Documentación y Archivología
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Tercer Año
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18

Organizaciones Universitarias

Administración Universitaria IV

Sistemas de Información II

Inglés

Prácticas Técnicas Supervisadas

Trabajo Teórico Práctico Integral
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